
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업지원과
정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)
단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

산업지원과 19,278,601 19,116,957 161,644

국 2,817,600 2,820,500 △2,900

도 250,000 250,000 0

시 16,211,001 16,046,457 164,544

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 7,562,030 7,546,030 16,000

국 2,780,500 2,780,500 0

도 250,000 250,000 0

시 4,531,530 4,515,530 16,000

지역산업단지 지원 6,712,880 6,696,880 16,000

국 2,780,500 2,780,500 0

도 100,000 100,000 0

시 3,832,380 3,816,380 16,000

지역사회 맞춤형 사회공헌사업 활성화 22,960 6,960 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

○여수상생기업 협약 안내판 제작·설치
16,000 0 16,000

미래산업 활성화 지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소
기업일반)

1,383,310 1,356,310 27,000

미래산업 환경 조성 1,383,310 1,356,310 27,000

R&D 및 미래산업 육성 62,080 35,080 27,000

202 여비 6,580 4,580 2,000

01 국내여비 6,580 4,580 2,000

○신규 국고건의사업 발굴 업무 추진
2,000 0 2,000

308 자치단체등이전 50,000 25,000 25,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 25,000 25,000

○「전남지역 바이오매스 기반 원료 다변화
형 바이오 항공유 생산 전주기 실증」연구비
지원 25,000 0 25,000

노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동) 979,892 920,465 59,427

국 37,100 40,000 △2,900

시 942,792 880,465 62,327

노사 안정 협조체계 구축 223,887 237,287 △13,400

국 22,100 40,000 △17,900

시 201,787 197,287 4,500

노사민정협력 활성화 지원 84,000 97,400 △13,400

국 22,100 40,000 △17,900

시 61,900 57,400 4,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○노사민정협의회 홍보간판 교체
4,500 0 4,500

307 민간이전 42,100 60,000 △17,900

16,000,000원*1식

2,000,000원*1식

25,000,000원*1식

4,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산업지원과
정책: 노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동)
단위: 노사 안정 협조체계 구축 (단위:천원)

국 22,100 40,000 △17,900

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 42,100 60,000 △17,900

○노사민정협력 활성화사업
42,100 60,000 △17,900

국 22,100 40,000 △17,900

시 20,000 20,000 0

근로자 복지증진 756,005 683,178 72,827

국 15,000 0 15,000

시 741,005 683,178 57,827

노동법률서비스 운영 146,632 139,760 6,872

307 민간이전 144,232 137,360 6,872

05 민간위탁금 144,232 137,360 6,872

○노동상담소 위탁 운영
70,561 66,680 3,881

○비정규직 노동센터 위탁 운영
73,671 70,680 2,991

근로자 한마음 행사 40,000 7,000 33,000

307 민간이전 40,000 7,000 33,000

04 민간행사사업보조 40,000 7,000 33,000

○근로자 한마음 체육행사
33,000 0 33,000

일자리 지원 67,695 64,740 2,955

307 민간이전 67,695 64,740 2,955

05 민간위탁금 67,695 64,740 2,955

○여수산단 고령자 일자리센터 운영
67,695 64,740 2,955

배달노동자 안전용품 구입비 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

국 3,500 0 3,500

시 3,500 0 3,500

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○일반수용비 3,500 0 3,500

ㅇ안전교육 책자 및 홍보물 제작 등
2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

ㅇ교육물품 구입(현수막, 사무용품 등)
1,500 0 1,500

국 750 0 750

시 750 0 750

○운영수당 3,500 0 3,500

경정 42,100,000원

경정 70,561,000원

경정 73,671,000원

33,000,000원*1식

경정 67,695,000원

2,000,000원*1식

150,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 산업지원과
정책: 노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동)
단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

ㅇ안전교육 강사 수당 3,500 0 3,500

국 1,750 0 1,750

시 1,750 0 1,750

301 일반보전금 23,000 0 23,000

국 11,500 0 11,500

시 11,500 0 11,500

14 기타보상금 23,000 0 23,000

○배달노동자 안전용품 구입비 지원
23,000 0 23,000

국 11,500 0 11,500

시 11,500 0 11,500

재무활동(산업지원과)(국토및지역개발/산업단지) 59,217 0 59,217

보전지출 59,217 0 59,217

보전지출 59,217 0 59,217

802 반환금기타 59,217 0 59,217

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,217 0 59,217

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원(산업단지
통근버스 임차지원) 59,217 0 59,217

ㅇ사용잔액 59,203 0 59,203

ㅇ이자 14 0 14

350,000원*10회

100,000원*230명

59,203,000원*1식

14,000원*1식


